АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2021 года  № 44

c. Первомайский

	О      закреплении   за      муниципальным
унитарным предприятием «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области имущества на праве хозяйственного ведения

     В соответствии со статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
       1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

имущества на праве хозяйственного ведения, согласно прилагаемого перечня
      2.   Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить и предоставить на утверждение муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области акт о закреплении имущества на праве хозяйственного ведения объектов муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     С.В. Богрянцева
                                                                   Приложение 1

                                                              к   постановлению    Главы     муниципального

                                                              образования        Первомайского        сельского

                                                              поселения   Шумячского  района    Смоленской

                                                              области   от   01.06.2021г. №44

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого на праве хозяйственного ведения Первомайским сельским поселением Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	1
	Артезианская скважина, общей площадью 23,9 кв. м., с кадастровым номером 67:24:0180101:1668
	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский

	2
	Артезианская скважина, общей площадью 24,3 кв. м., с кадастровым номером 67:24:0180101:1651
	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский

	3
	Станция очистки воды, общей площадью 32,0 кв. м., с кадастровым номером 67:24:0180101:2282
	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский